

Id:0F8BE4CE4ADF189F



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 081/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI – PI. CONTRATADA: POLIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA, CPF N°020.642.473-60.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA RUA JOSÉ CAZUZA, N°42, CENTRO, JACOBINA DO PIAUÍ, PARA FUNCIONAMENTO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R\$ 2.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Id:030E7393010519EC



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 082/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: JOSÉ JOÃO DE OLIVEIRA, CPF Nº 022.623.463-05.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R\$ 1.412,00

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Id:073843FC19A319F1



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 083/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA. CONTRATADO: LINDOMAR JOSÉ RAMOS. CPF Nº 028 455.283-61.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ. **VIGÊNCIA:** DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R\$ 1.412.00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Id:0F8BE4CE4ADF1B17



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05 PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 084/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADO: OSTEVAN OLIVEIRA DE CARVALHO, CPF Nº 814 144 803-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS NA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ. **VIGÊNCIA**: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R\$ 1.412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais